2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от 28.09.2023 г      № 1014
                            с. Кичменгский Городок

О утверждении тарифа на тепловую энергию

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" (с изменениями и дополнениями), Законом Вологодской области от 5 октября 2006 года N 1501-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)" (с изменениями и дополнениями)администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать применять для использования тариф на тепловую энергию теплоснабжающей организации ООО «Жилищник» согласно приказу Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской области № 430-р от 23.11.2022г., до момента заключения концессионного соглашения.

2. Контроль   за   выполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя главы округа по развитию инфраструктуры А.Д.Гладских.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин